СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2017 г.                                           №  22/116

Сосьва

О регистрации доверенных лиц кандидата по одномандатному
избирательному округу № 2 на выборах депутатов

Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва
Мельникова Виктора Владимировича

Рассмотрев  поступившее  заявление  от  кандидата  Мельникова В.В.  о

назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 58 Избирательного

кодекса Свердловской области, Серовская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по одномандатному избирательному округу № 2 решила:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата Мельникова Виктора

Владимировича на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского

округа шестого созыва (прилагаются).

2. Выдать удостоверения установленного образца  доверенным лицам

кандидата Мельникова Виктора Владимировича    на    выборах    депутатов

Думы Сосьвинского городского округа.

          3. Направить   данное   решение   нижестоящим   избирательным

комиссиям и разместить на сайте Серовской районной территориальной

избирательной комиссии.

 4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря комиссии С.Ю. Пинчук.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пинчук

   Приложение

    к решению Серовской

             районной территориальной

         избирательной комиссии

от «30» июля 2017года № 22/116

Список доверенных лиц кандидата
Мельникова Виктора Владимировича на выборах депутатов

Думы Сосьвинского городского округа шестого созыва

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Серия, номер,
дата выдачи

паспорта кем и
когда выдан или

код
подразделения

Место
работы,
занятий

Адрес места
жительства

1

Лялина Елена

Эдуардовна

09.02.1982 65 09 № 659096,

выдан 29.06.2009

660-075

ООО «Макс»,

кассир-

операционист

р.п. Сосьва.

ул. Гирева,

д. 36, кв-2

2 Крыпина Ирина

Александровна

17.11.1978 65 11 № 231110,

выдан 01.02.2012 г.

Серов, 660-075

МКУ «УГЗ

и ХО СГО»,

диспетчер

системы

р.п. Сосьва,

ул. Виктора

Романова, д.

145, кв-9